
Pos 

1 

2 

3 

DNF 

DNF 

Num. 

11 

113 

10 

21 

343 

Nome 

NICOLO' CIOCCARELLI 

RIKARDO BAKAJ 

SAMUELE SOTTILE 

RICCARDO GIUGNI 

JACOPO TRABATTONI 

Classe 
125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 JUNIOR OK-N 

125 TAG JUNIOR TERR 

Punti 

25 

21 

18 

25 

16 

Giri 

15 

15 

15 

4 

2 

Tempo Totale 

14:52.140 

14:57.859 

15:57.442 

3:28.656 

1:51.784 

Diff 

5.719 

1:05.302 

DNF 

DNF 

Differenza 

5.719 

59.583 

11 Giri 

2 Giri 

Tempo Migliore 

51.140 

51.528 

51.597 

51.490 

55.268 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.719 

Velocità  Media 

78,687 

Miglior tempo sul giro 

51.140 

Velocità Migliore 

91,513 

Giro Migliore di 

11 - NICOLO' CIOCCARELLI 

 

Stampato: 27/03/2023 19:06:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE / GARA 2 

125 OK N JUNIOR / OK N / 125 OK MASTER / 125 JUNIOR TERR / 125 JUNIOR OK 

Gara Iniziato a 15:08:31 

FRANCIACORTA  1,300 km 

26/03/2023 15:15 


